From:

Facture

Facture Number FACTURE-0038

HOLA PAELLA Facture Date 30 July 2018

5, Impasse du Domaine de Béranger

Montant total 0.00 €

33260 LA TESTE DE BUCH

mail : contact@hola-paella.fr - 537 864 084
R.C.S BORDEAUX

Tél. 06 46 19 82 34

To:
SARL TRIA

4, rue des marais
51260 Anglure
0669430517
mvachey@hotmail.fr

Qte

3

Service Tarif/Prix Adjust Sous total

EFFILOCHEE SURIMI AU CRABE, OEUF & 10.00 € 0.00% 30.00 €
POINTE D'OIGNON FRAIS EN

MAYONNAISE MAISON

Recette a tartiner proposée avec toasts

classique & graines

RILLETTES CHORIZO & CHEVRE FRAIS 0.00€ 0.00% 0.00€
Recette a tartiner proposée avec toasts
classique & graines

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 1/2


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qteé

30

Service Tarif/Prix

CHIPIRONS AU CHORIZO 15.00 €
Tapas chauds cuisinés sur place " Chipirons

de pays basque poélés avec chorizo,

poivrons et huile d'olive

CREVETTES A L'AIL / PIMENT 14.00 €
D'ESPELETTE

Tapas chauds cuisinés sur place " queues de

crevettes décortiquées et sautées a l'ail et

piment d'espelette

PAELLA FRUITS DE MER & POULET 15.00 €
FERMIER
PLANCHES DEGUSTATION 22.00 €

CHARCUTERIE IBERIQUE

Lomo ibérique- Pata Negra 24 mois -
Manchego affiné 12 mois

Servi avec "Pan con tomate"

Adjust

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %

Paid

Montant total

Le paiement est d{ a la date de prestation.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Facture

Sous total

120.00 €

112.00 €

450.00 €

88.00 €

800.00 €
72.73 €
0.00 €
-800.00 €

0.00 €

Page 2/2


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

