

**From:**

**HOLA PAËLLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger  
33260 LA TESTE DE BUCH

mail : [contact@hola-paella.fr](mailto:contact@hola-paella.fr) - 537 864 084  
R.C.S BORDEAUX  
Tél. 06 46 19 82 34

Facture Number	FACTURE-0038
Facture Date	30 July 2018
<b>Montant total</b>	<b>0.00 €</b>

**To:**

SARL TRIA  
4, rue des marais  
51260 Anglure  
0669430517  
[mvachey@hotmail.fr](mailto:mvachey@hotmail.fr)

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
3	EFFILOCHEE SURIMI AU CRABE, OEUFS & POINTE D'OIGNON FRAIS EN MAYONNAISE MAISON Recette à tartiner proposée avec toasts classique & graines	10.00 €	0.00%	30.00 €
3	RILLETTES CHORIZO & CHEVRE FRAIS Recette à tartiner proposée avec toasts classique & graines	0.00 €	0.00%	0.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
8	CHIPIRONS AU CHORIZO Tapas chauds cuisinés sur place " Chipirons de pays basque poêlés avec chorizo, poivrons et huile d'olive	15.00 €	0.00%	120.00 €
8	CREVETTES A L'AIL / PIMENT D'ESPELETTE Tapas chauds cuisinés sur place " queues de crevettes décortiquées et sautées à l'ail et piment d'espelette	14.00 €	0.00%	112.00 €
30	PAELLA FRUITS DE MER & POULET FERMIER	15.00 €	0.00%	450.00 €
4	PLANCHES DEGUSTATION CHARCUTERIE IBERIQUE Lomo ibérique- Pata Negra 24 mois - Manchego affiné 12 mois Servi avec "Pan con tomate"	22.00 €	0.00%	88.00 €

Sous total	800.00 €
TVA 10 %	72.73 €
TVA 20 %	0.00 €
Paid	-800.00 €
<b>Montant total</b>	<b>0.00 €</b>

Le paiement est dû à la date de prestation.